

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ELABORAR UNA AMPLIACIÓN DE LA LISTA DE ESPERA DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID.

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la ampliación de lista de espera para el nombramiento como funcionarios/as interinos/as en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad Autónoma de Madrid, convocado por Resolución de 14 de junio de 2024 (BOCM de 25 de junio),

HA ACORDADO

Primero.- Convocar a las personas aspirantes admitidas al único ejercicio de la fase de oposición, de conformidad con lo establecido en la base 8 de la convocatoria, que tendrá lugar:

- **Día**: 18 de septiembre de 2024.
- Hora: 16h.
- Lugar: Facultad de Derecho. C/ Kelsen, 1 (Campus de Cantoblanco-Universidad Autónoma de Madrid 28049 Madrid), con la siguiente distribución de aulas:
 - Planta 0:
 - o Aula M-IV: de ACEITUNO REDONDO, IRENA a FIUME, FRANCESCA
 - Planta 2:
 - o Aula M-VI: de FRAGA GARCÍA, CAROLINA a MARTÍNEZ FRANCO, DESIREE
 - o Aula M-VII: de MARTOS HERNÁNDEZ, MARÍA TERESA a TIRADO CARRERAS, ANA B.
 - o Aula P-X: de TOLEDO CONGOSTO, BLANCA DE a ZUMAQUERO PORCEL, ANA JIANG

Las personas aspirantes que han solicitado <u>ADAPTACIÓN</u> para la celebración del ejercicio se examinaran en el aula <u>P-X ubicada en la 2º planta de la Facultad de Derecho</u>.

Las personas aspirantes deberán venir provistas al ejercicio, del DNI, NIE o pasaporte y de bolígrafo azul o negro.

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Santiago Fernández Conti

Esther Ramiro Moreno